П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 главы администрации муниципального образования

                                              «село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

от «19»  февраля   2007г.                                                                № 4
О порядке расходования средств
на осуществление водных перевозок

жителей МО «Село Садовое»

       В соответствии с п.15 решения Совета МО «Ахтубинский район» от 31.01.2007 г. № 1, Уставом МО «Село Садовое»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Утвердить порядок расходования средств на осуществление водных перевозок жителей  МО «Село Садовое» (приложение).
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
             Глава администрации                                              А.С.Духнов